




GÜNCEL HADİS TARTIŞMALARI BAĞLAMINDA HADİSLERİN
ANLAŞILMASINI ETKİLEYEN MESELELER -I- 

11:30 - 12:00	 Kur’an-ı Kerim Tilaveti

		  Fikret GÜL				    Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

		  Açılış Konuşmaları

		  Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM		  Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

		  Prof. Dr. Abdurrahman HAÇKALI	 Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı

		  Prof. Dr. Ali ERBAŞ 		   	 Diyanet İşleri Başkanı (Teşrifleri Halinde)

I. OTURUM
(25 Eylül Pazartesi / 12:00 - 13:30)

Oturum Başkanı	 Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM	 Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

12:00 - 12:15	 Hadislerin Anlaşılması Konusunda Temel Problemler

		  Prof. Dr. Yavuz KÖKTAŞ	 (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi)

12:15 - 12:30	 Müzakere

		  Prof. Dr. Ahmet YILDIRIM	 (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi)

12:30 - 12:45	 Hadislerin Anlaşılmasında Dil Problemleri

		  Prof. Dr. Muammer BAYRAKTUTAR	 (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi)

12:45 - 13:00	 Müzakere

		  Prof. Dr. Halit ÖZKAN 		 (İstanbul Medeniyet Üniversitesi)

13:00 - 13:30	 Genel Müzakere

13:30 - 14:30	 Ara 

Raportör:	 Yunus Emre DEMİRTAŞ	 Din İşleri Yüksek Kurulu Uzman Yrd. 

		  Ümmü Eymen BALBABA	 Din Hizmetleri Uzmanı



II. OTURUM
(25 Eylül Pazartesi / 14:30 - 15:35)

Oturum Başkanı	 Prof. Dr. Mustafa ERTÜRK     (İstanbul Üniversitesi)

14:30 - 14:50	 Sünnetin Anlaşılmasında Maksat ve Hikmet

		  Prof. Dr. Osman GÜMAN 	 (Sakarya Üniversitesi)

14:50 - 15:05	 Müzakere

		  Prof. Dr. Adil YAVUZ 		  (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

15:05 - 15:35	 Genel Müzakere

15:35 - 15:55	 Ara

Raportör:	 Sena Uçar TAŞ		  	 Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

		  Asiye Taşbent TÜRKOĞLU 	 Din İşleri Yüksek Kurulu Uzman Yrd.

III. OTURUM
(25 Eylül Pazartesi / 15:55 - 17:15)

Oturum Başkanı	 Prof. Dr. Nevzat TARTI		 (Akdeniz Üniversitesi)

15:55 - 16:15	 Hadislerin Anlaşılmasında Bütünsel Yaklaşım

		  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet APAYDIN	 (İzmir Ege Üniversitesi)

16:15 - 16:30	 Müzakere

		  Prof. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ	 (İstanbul Üniversitesi)

16:30 - 17:00	 Genel Müzakere

Raportör:	 Durmuş Reğaip YILMAZ 	 Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

		  Ömer TİRYAKİ			  Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

KAPANIŞ KONUŞMASI

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM   Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi



Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Prof. Dr. Abdurrahman HAÇKALI
Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI
Prof. Dr. Huriye MARTI 
Doç. Dr. Selim ARGUN
Doç. Dr. Burhan İŞLİYEN
Kadir DİNÇ
Dr. Fatih Mehmet AYDIN
Prof. Dr. Ömer KARA
Prof. Dr. Halis AYDEMİR
Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ
Prof. Dr. Hacı Mehmet GÜNAY
Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN
Prof. Dr. Ali AVCU
Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM
Prof. Dr. İhsan ÇAPCIOĞLU
Prof. Dr. Metin ÖZDEMİR
Dr. Medet COŞKUN
Dr. Bilal ESEN
Tahir TURAL
İdris BOZKURT
Mustafa IRMAKLI
Yunus AKKAYA
Prof. Dr. Osman GÜMAN 
Prof. Dr. Nevzat TARTI 
Prof. Dr. Muammer BAYRAKTUTAR
Prof. Dr. Yavuz KÖKTAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet APAYDIN
Prof. Dr. Mustafa ERTÜRK 
Prof. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ
Prof. Dr. Halit ÖZKAN
Prof. Dr. Ahmet YILDIRIM
Prof. Dr. Adil YAVUZ
Ömer TİRYAKİ
Ali BÖCÜ
Durmuş Reğaip YILMAZ
Ahmed YILDIZ
Sena UÇAR TAŞ
Mahmut DİLEK
Dr. Yaşar Seracettin BAYTAR
Dr. Zafer KOÇ
Dr. Abdülkadir ERKUT
Doç. Dr. Bayram KÖSEOĞLU

KATILIMCI, TEBLİĞCİ ve MÜZAKERECİLER
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Sakarya Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi
Van Yüzünci Yıl Üniversitesi Öğretim Üyesi
Tokat Gazi Osman paşa Üniversitesi Öğretim Üyesi
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğretim Üyesi
İzmir Ege Üniversitesi
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi
İst. Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi
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Davut KAYA
Doç. Dr. Mehmet Nur AKDOĞAN
Dr. Abdurrahman HAN
Dr. Ahmet GELİŞGEN
Dr. Bünyamin OKUMUŞ
Dr. Hamdi TEKELİ
Dr. Hüseyin ARI
Dr. İbrahim İLHAN
Dr. Muhammed Fatih ERGEN
Dr. Murat PEÇE
Dr. Mustafa ÇAKIR
Dr. Mustafa KAHRAMAN
Dr. Salih ŞENGEZER
Dr. Yahya SOLMAZ
Eyyüp BUGUR
Fatih DALKILINÇ
Gülsüm SOYDAN
Halil KILIÇ
Hatice Nur BÖLÜKBAŞI
Hüseyin İZGİ
Lokman ARSLAN
Mehmet AKKUŞ
Mehmet EKİM
Mehmet KAPUKAYA
Mehmet Zahir DOĞAN
Muhammed DOĞAN
Muhammed Sait YİĞİT
Mustafa MEHMETOĞLU
Mustafa YÜKSEL
Nevzat Sabri AKIN
Seracettin YILDIZ
Taha Yakup ARSLANTÜRK
Üzeyir ÖZTÜRK
Mehmet YAZICI
Mahmut KAYIŞ
Fikret GÜL
Dr. Mustafa GÜVENÇ
Dr. Habip GÜL
Abdullah BİLİR
Abdurrahman AKBAŞ
Aydın ASIL
Cemil MERİÇ
Dr. Yıldıray KAPLAN
Esma ERTEN
Ali YAŞAT
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Abdulkadir MERSİN
Adnan Yusuf ADAL
Asiye TAŞBENT TÜRKOĞLU
Muhammed Bilal KÖSE
Nurettin USLUER
Salih EREN
Sinan GÜNDOĞDU
Yakup DÖNMEZ
Nuriye ARSLAN
Yunus Emre DEMİRTAŞ
Hafize Berna ÇAKIR
Ümmü Eymen BALBABA
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